

5.1 Vërejtje: Çmimi për çdo pozicion duhet të përfshijë: Blerjen, furnizimin, transportin, punimin dhe montimin, lidhjet, sjelljen e pozicionit në gjendje plotësisht funksionale, garancionin si dhe kompletimin e certifikatave dhe atesteve të prodhuesve. Në çmim duhet të kalkulohet gjithashtu i tërë materiali shpenzues deri në lëshuarjen në funksion. Logariftja e pozicioneve të bëhet sipas gjendjes së realizuar në teren.									
Punët Demoluese									
1	Përgaditja e punishtës, transporti I mjeteve, stabilimenteve, sigurimi dhe rrethimi i sajë.	Is	1.00	42.37	18.00	50.00	42.37	7.63	50.00
2	Inqizimi gjeodezik i parceles, si dhe percaktimi I sakt I vendit të ndertimit te fushes duke ju pershtatur parceles egzistuese dhe projektit	Is	1.00	12.71	18.00	15.00	12.71	2.29	15.00
Punët e gërmimit									
3	Prerja e shkurave dhe druqeve , ngarkimi dhe transporti në vendin e caktuarë në distancë L=5km	m ²	1.00	4.24	18.00	5.00	4.24	0.76	5.00

4	Gërmimi i ternit në thellësi h=20-50cm i tërë sipërfaqës e cila është e planifikuarë për trajtim me kudes të vegant për infrastrukturën nënëtoksore ,materiali i gërmuarë të ngarkohet dhe transportohet në vendin e caktuarë	m ²	515.00	0.81	18.00	0.95	414.62	74.63	489.25
5	Furnizimi me material dhe shtrurja, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-60mm me trashësi f=25 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 40Pa.	m ³	128.75	5.93	18.00	7.00	763.77	137.48	901.25
6	Furnizimi me material dhe shtruraj, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-31mm me trashësi f=10 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 60Pa.	m ³	51.50	5.93	18.00	7.00	305.51	54.99	360.50
7	Nivelizimi dhe ngjeshja me cilindër viprues adekuat e sipërfaqes se dheut pas gërmimit	m ²	515.00	0.42	18.00	0.50	218.22	39.28	257.50

8	Hapja e themeleve me dore me dimensione 50x50x110 cm per punimin e rrethojes se fushes se sportit materiali i gerrnuar mund te planifikohet ose largohet ne depoti, llogarija për copë	copë	9.00	2.03	18.00	2.40	18.31	3.29	21.60
9	Furnizimi dhe vendosja e zhavorit 0-31.5 mm me trashesi t=10.0 cm nen themelet e rrethojes dhe rreth tyre	m ³	2.25	5.93	18.00	7.00	13.35	2.40	15.75
10	Furnizimi me material dhe betonimi i themeleve te veguara te rrethojes me dimensione 50x50x100 cm nga betoni C-25/30 MPa, te kalkulohet edhe armatura konstruktive e themelet, llogarija per cop te themelet	m ³	2.25	49.15	18.00	58.00	110.59	19.91	130.50

11	Furnizimi , preoja, saldimi dhe punimi I rrethojës metalike sipas detalit ne projekt. Lartësia e rrethojës është H=4.10 m. me vertikale 60x60x4 Ne pozicion te perfshihen ankerimet e nevojshme, shpyllat vertikale, horizontalet, mbushjen me rreth Ø8 qdo 15 cm te kufizuara me profila I, , pllakat liqdhese mbyllesat perfundimtare, lyeraja me rreze ngjyrene baze dhe dy shtresa finale. ngjyra duhet te jete sipas projektit. Llogjria ne m² te rrethojës. Verezjtje :shigo detalin.	m²	50.40	9.32	18.00	11.00	469.83	84.57	554.40
12	Furnizimi me material, armimi dhe betonimi I fushes së basketit me trashësi t=10cm mbi shtresën e zhvorit të ngjeshurë	m²	50.00	8.47	18.00	10.00	423.73	76.27	500.00
13	Furnizimi me material dhe shtruria e shtresës epokside mbi shtresën e rrafshuarë të betonit (ngjyra e caktuar nga org. mbikqyrës)	m²	210.00	7.63	18.00	9.00	1,601.69	288.31	1,890.00
14	Furnizimi me material dhe punimi I vijave adekuatete fushes me ngjyra akrilike te bardha I, me gjeresi b=8.0cm, llogarija komplet	copë	12.00	4.24	18.00	5.00	50.85	9.15	60.00
PUNET E KUBZIMIT									

15	Furnizimi, transporti dhe shërbija kubzave në tërë sipërfaqen e fushës me dim. 10x10x7 në gjendje të ngjeshur si dhe përpunimi i shtresës sipas normave dhe standardeve në fuqi për këtë lloj pune, sipërfaqes se fushës duhet ti ipet rranja për largimin e ujërave atmosferike.	m ²	515.00	5.76	18.00	6.80	2,967.80	534.20	3,502.00
16	Furnizimi me material dhe vendosja e guve skajore me dimensione 15x20x60cm me të gjitha materialet tjera te nevojshme, llog. m'	m'	195.00	4.24	18.00	5.00	826.27	148.73	975.00
17	Furnizimi, transporti dhe mbledhja e drurit dekorativ- Panja (Acer platanoides "Globosum"), me kurorë mirë të formuar, 200 cm i lartë mbi sipërfaqen e dheut, perimetër të rrethor 18-22 cm, sistem rrethor mirë i zhvilluar, i përcjellur me dhe, dhe i përtikuar. Mbiellet në tetor-nëntor duke e hapur një grop me dimensione 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe natyral (marr nga shtresa e sipërme e tokës, 0-25 cm thehtësi). I cili ka teksturë lymore, lymore-argjilore ose ranore-argjilore, i pasur me materiale ushqyese dhe pH nga dobët acide deri dobët bazike, përkatësisht 6,1 deri 7,8), i cili paraprakisht përzihet me 1-1,5 kg treset (dhe i luleve) dhe 100-150 g pluhur mineral i kombinuar NPK. Gimët nuk guxojnë të jenë të infektuar me ndonjë sëmundje apo dëmtues. Te gjittha punët duhet te kryhen ne pajtim me projektantin dhe ne udhëzime te organit mbiqyres.	copë	10.00	27.12	18.00	32.00	271.19	48.81	320.00

18	Furnizimi me material dhe shkurja e kubzave të betonit me numër të gravituar sipas projekti I cili do të shfërtohet si numatore për fëmijë sipas urdhrave të org. mbikqyrës	m ²	13.20	5.93	18.00	7.00	78.31	14.09	92.40
19	Furnizimi me material dhe punimi I tavolinës së pingpongut nga beton I armuar me diemnsinë sipas projekti, në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e latimit , themeleve dhe ngjyrosja .	m ³	3.50	42.37	18.00	50.00	148.31	26.69	175.00
20	Furnizimi me material , latimi, armimi dhe betonimi I tavolinës së shahut me diemnsinë sipas projekti , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes me nyançë të caktuarë nga org. mbikqyrës	copë	2.00	59.32	18.00	70.00	118.64	21.36	140.00

21	Furniziminne material dhe betonimi, armuarimi dhe lartimi i ulseve nga betoni dhe druri I laminuarë me demsione 5x5x200 sipas projektit të punuara edhe me themele , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes .	cope	5.00	67.80	18.00	80.00	338.98	61.02	400.00
22	Furnizimi me material dhe planifikimi dhe ngjeshja e dheu u kategoris së parë me përberje argjirorë në trashësi t=20cm , në këtë pozicionë edhe mbellja e barit sipas sipas normave dhe ujiqe ne baza ditore deri në mbirje	m²	140.00	1.44	18.00	1.70	201.69	36.31	238.00
23	Furnizimi, transporti, vendosja dhe fiksimi ne vend e koshit per basket komplet me të gjitha elementet perçellose, duke parapa hapjen e gropes / zhavori, betoni per fiksime, ankerat koshi duhet te jete I gatshem per funksion, para furnizimit të gjitha materialet duhen t ë prezentohen dhe aprovoohen nga org. mbikqyrës	cope	1.00	127.12	18.00	150.00	127.12	22.88	150.00
TOTALI 5:							9,528.09	1,715.06	11,243.15
6	Ndërtimi I parkut në fshatin STUDIME E POSHTME								

[illegible]

4	Gërmimi I territ në thellësi h=20-50cm I tërë sipërfaqës e cila është e planifikuar për trajtim me kudes të vegant për infrastrukturën nënëtoksore ,materjali I gërmuarë të ngarkohet dhe transportohet në vendin e caktuarë	m ²	730.00	0.81	18.00	0.95	587.71	105.79	693.50
5	Furnizimi me material dhe shtrutja, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-60mm me trashësi t=25 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 40Pa.	m ³	182.50	5.93	18.00	7.00	1,082.63	194.87	1,277.50
6	Furnizimi me material dhe shtrutja, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-31mm me trashësi t=10 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 60Pa.	m ³	73.00	5.93	18.00	7.00	433.05	77.95	511.00
7	Nivelizimi dhe ngjeshja me cilindër vibrues adekuatë e sipërfaqës së dheut pas gërmimit	m ²	730.00	0.42	18.00	0.50	309.32	55.68	365.00
8	Flapja e themeleve me dorë me dimensione 50x50x110 cm për punimin e rrethojës së fushës së sportit material i gërmuar mund të planifikohet ose largohet në depot, llogaritur për copë	copë	9.00	2.03	18.00	2.40	18.31	3.29	21.60

9	Furnizimi dhe vendosja e zhavorit 0-31.5 mm me trashësi t=10.0 cm nën themelet e rrethojës dhe rreth tyre	m ³	2.25	5.93	18.00	7.00	13.35	2.40	15.75
10	Furnizimi me material dhe betonimi I themeleve te veguara te rrethojës me dimensione 50x50x100 cm nga betoni C-25/30 MPa, te kalkulohet edhe armatura konstruktive e themelet, llogarija per cop te themelet	m ³	2.25	49.15	18.00	58.00	110.59	19.91	130.50
11	Furnizimi, preja, saldimi dhe punimi I rrethojës metalike sipas detajit ne projekt. Lartësia e rrethojës është H=4.10 m. me vertikale 60x60x4. Ne pozicion te perfshihen ankerimet e nevojshme, shpyllat vertikale, horizontalet, mbushjen me rrijet Ø8 qdo 15 cm te kufizuara me profila L, pllakat lidhese mbyllesat perfundimtare, lyerëja me nje ngjyre baze dhe dy shtresa finale. ngjyra duhet te jete sipas projektit. Llogria ne m ² te rrethojës. Verëfje shigo detajin.	m ²	50.40	9.32	18.00	11.00	469.83	84.57	554.40
12	Furnizimi me material, armimi dhe betonimi I fushes së basketit me trashësi t=10cm mbi shtresën e zhavorit të ngjeshurë	m ²	50.00	8.47	18.00	10.00	423.73	76.27	500.00

13	Furnizimi me material dhe shtrirja e shtresës epokside mbi shtresën e rrafshuarë të betonit (ngjyra e caktuar nga org. mbikqyrës)	m ²	210.00	7.63	18.00	9.00	1,601.69	288.31	1,890.00
14	Furnizimi me material dhe punimi I vijave adekuatë të fushës me ngjyra akrilike të bardha I, me gjeresi b=8.0cm, llogaritja komplet	copë	12.00	4.24	18.00	5.00	50.85	9.15	60.00
PUNET E KUBZIMIT									
15	Furnizimi, transporti dhe shtrirja kubzave në terë sipërfaqen e fushës me dim. ,10x10x7në gjendje të ngjeshur si dhe përpunimi I shtresës sipas normave dhe standardeve në fuqi për këtë lloj pune, sipërfaqes se fushës duhet ti ipet rania per largimin e ujrave atmosferike.	m ²	730.00	5.76	18.00	6.80	4,206.78	757.22	4,964.00
16	Furnizimi me material dhe vendosja e gurve skajorë me diemsiione 15x20x60cm me të gjitha materialet tjera te nevojshme, llog m'	m'	190.00	4.24	18.00	5.00	805.08	144.92	950.00

17	Furnizimi, transporti dhe mbijella e drurit dekorativ- Panja (Acer platanoides "Globosum"), me kurorë mirë të formuar, 200 cm i lartë mbi sipërfaqen e dheut, perimetër të trungut 18-22 cm, sistem rrenjor mirë i zhvilluar, i përcjellur me dhe, dhe i certifikuar. Mbiellet në tetor-nëntor duke e hapur një grop me dimensione 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe natyral (marr nga shtresa e sipërme e tokës, 0-25 cm thellësi, i cili ka teksturë lymore, lymore-argjillore ose ranore-argjillore, i pasur me materie ushqyëse dhe pH nga dobët acidike deri dobët bazike, përkatësisht 6,1 deri 7,8), i cili paraparakshët përzieret me 1-1,5 kg treset (dhe i luleve) dhe 100-150 g pluh mineral i kombinuar NPK. Bimët nuk guxojnë të jenë të infektuar me ndonjë sëmundje apo dëmtues. Të gjitha punët duhet të kryhen në pajtim me projektantin dhe në udhëzim të organit mbikqyres.									
18	Furnizimi me material dhe shtrija e kubzave të betonit me numër të gravituarë sipas projektit I cili do të shfërtohet si numratore për fënijë sipas urdhrave të org. mbikqyres	m ²	13.20	5.93	18.00	7.00	78.31	14.09	92.40	
19	Furnizimi me material dhe punimi I tavoline së pingpongut nga beton I armuarë me diemnsine sipas projektit , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e latinit , themeleve dhe ngjyrosja .	m ³	3.50	42.37	18.00	50.00	148.31	26.69	175.00	

20	Furnizimi me material, latini, armimi dhe betonimi I tavolinës së shahut me dimensione sipas projekti , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes me nyançë të caktuarë nga org. mbikqyrës	copë	2.00	59.32	18.00	70.00	118.64	21.36	140.00
21	Furnizimi me material dhe betonimi, armuamimi dhe latimi i ulseve nga betoni dhe druri I lamnuarë me demsione 5x5x200 sipas projektit të punuara edhe me themele , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes .	copë	6.00	67.80	18.00	80.00	406.78	73.22	480.00
22	Furnizimi me material dhe planifikimi dhe ngjeshja e dheu u kategoris së parë me përberje argjitore me trashësi t=20cm , në këtë pozicionë edhe mbjelja e barit sipas sipas normave,dhe ujitje ne baza ditore deri në mbirje	m²	280.00	1.44	18.00	1.70	403.39	72.61	476.00

23	Furnizimi, transporti, vendosja dhe fiksimi ne vend e koshit per basket komplet me të gjitha elementet percjellese, duke parapara hapjen e gropes / zhavori, betoni per fiksim, ankerat koshi duhet te jete I gatshem per funksion, para furnizimit të gjitha materialet duhen të prezentohen dhe aprovoohen nga org. mbikqyrës	cope	1.00	127.12	18.00	150.00	127.12	22.88	150.00
TOTALI 6:							11,780.21	2,120.44	13,900.65
7	Ndërtimi I parkut në fshatin STANOFCI EPERM								
7.1	Vërëfjet: Gmimi për çdo pozicion duhet të përfshijë: Blerjen, furnizimin,transportin, punimin dhe montimin, lidhjet sjelljen e pozicionit ne gjendje plotësisht funksionale, garancionin si dhe kompletimin e certifikatave dhe atesteve te prodhuesve. Në gmm duhet të kalkulohet gjithashtu i tërë materiali shpenzues deri në lëshuarjen në funksion. Llogaritja e pozicioneve të bëhet sipas gjendjes së realizuar në teren.								
	Punët Demoluese								
1	Përgaditja e punishtës, transporti I mjeteve, stabilimenteve, sigurimi dhe rrethimi i sajë.	1s	1.00	42.37	18.00	50.00	42.37	7.63	50.00

2	Injizimi gjeodezik i parceles, si dhe percaktimi I sakt I vendit te nderimitin te fushes duke ju pershtatur parceles egzistuese dhe projekt	ls	1.00	12.71	18.00	15.00	12.71	2.29	15.00
Punët e gërmimit									
3	Prejia e shkurave dhe drunjëve , ngarkimi dhe transport në vendin e caktuarë në distancë L=5km	m ²	1.00	4.24	18.00	5.00	4.24	0.76	5.00
4	Gërmimi I territ në thellësi h=20-50cm I tërë sipërfaqës e cila është e planifikuarë për trajtim me kudes të veçant për infrastrukturën nënëtoksore ,materiali I gërmuarë të ngarkohet dhe transportohet në vendin e caktuarë	m ²	680.00	0.81	18.00	0.95	547.46	98.54	646.00
5	Furnizimi me material dhe shtrurja, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-60mm me trashësi t=25 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 40Pa.	m ³	170.00	5.93	18.00	7.00	1,008.47	181.53	1,190.00
6	Furnizimi me material dhe shtrurja, ngjeshja I zhavorrit me fraksion 0-31mm me trashësi t=10 cm duke përfshirë me ngjeshmëri 60Pa.	m ³	68.00	5.93	18.00	7.00	403.39	72.61	476.00

7	Nivelizimi dhe ngjeshja me cilindër vibrues adekuat e sipërfaqes së dheut pas germimit	m ²	680.00	0.42	18.00	0.50	288.14	51.85	340.00
8	Flapja e themeleve me dorë me dimensione 50x50x110 cm për punimin e rrethojës së fushës së sportit materiali i germuar mund të planifikohet ose largohet në depot, llogarija për copë	copë	9.00	2.03	18.00	2.40	18.31	3.29	21.60
9	Furnizimi dhe vendosja e zhavorit 0-31.5 mm me trashësi t=10.0 cm nën themelet e rrethojës dhe rreth tyre	m ³	2.25	5.93	18.00	7.00	13.35	2.40	15.75
10	Furnizimi me material dhe betonimi i themeleve të vegjara të rrethojës me dimensione 50x50x100 cm nga betoni C-25/30 MPa, të kalkulohet edhe armatura konstruktive e themelit, llogarija për cop të themelit	m ³	2.25	49.15	18.00	58.00	110.59	19.91	130.50

11	punimi i rrethojës metalike sipas detalit ne projekt. Lartësia e rrethojës është H=4.10 m. me vertikale 60x60x4 Ne pozicion te perfshihen ankerimet e nevojshme, shpyllat vertikale, horizontalet, mbushjen me rryt Ø8 qdo 15 cm te kuftizuara me profila L , pllakat lidhese mbyllesat perfundimtare, liverja me rrethojë baze dhe dy	m ²	50.40	9.32	18.00	11.00	469.83	84.57	554.40
12	Furnizimi me material, armimi dhe betonimi I fushës së basketit me trashësi t=10cm mbi shtresën e zhvorit të ngjeshurë	m ²	50.00	8.47	18.00	10.00	423.73	76.27	500.00
13	Furnizimi me material dhe shtruja e shtresës epokside mbi shtresën e rrafshuarë të betonit (ngjyra e caktuar nga org. mbikqyrës)	m ²	210.00	7.63	18.00	9.00	1,601.69	288.31	1,890.00
14	Furnizimi me material dhe punimi I vijave adekuatë te fushës me ngjyra akrilike te bardha I, me gjerësi b=8.0cm, llogarija komplet	copë	12.00	4.24	18.00	5.00	50.85	9.15	60.00
15	PUNET E KUBZIMIT								

16	Furnizimi, transporti dhe shpërndarja e kubzave në tërë sipërfaqen e fushës me dim. 10x10x7m gjendje të ngjeshur si dhe përpunimi i shtesës sipas normave dhe standardeve në fuqi për këtë lloj pune, sipërfaqes se fushës duhet ti ipet rrethimi për largimin e ujërave atmosferike.	m ²	680.00	5.76	18.00	6.80	3,918.64	705.36	4,624.00
17	Furnizimi me material dhe vendosja e gurve skajorë me dimensione 15x20x60cm me të gjitha materialet tjera të nevojshme, llog m'	m'	150.00	4.24	18.00	5.00	635.59	114.41	750.00
18	Furnizimi, transporti dhe mbledhja e drurit dekorativ- Panja (Acer platanoides "Globosum"), me kurorë mirë të formuar, 200 cm i lartë mbi sipërfaqen e dheut, perimetër të rrethit 18-22 cm, sistem rrënjor mirë i zhvilluar, i përcjellur me dhe, dhe i certifikuar. Mobilier në tetor-nëntor duke e hapur një grup me dimensione 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe natyral (marr nga shtresa e sipërme e tokës, 0-25 cm thellësi, i cili ka teksturë lymore, lymore-argjillore ose ranore-argjillore, i pasur me materiale ushqyese dhe pH nga dobët acidike deri dobët bazike, përkatësisht 5,1 deri 7,8), i cili paraprakisht përzihet me 1-1,5 kg treteset (dhe i luleve) dhe 100-150 g pleh mineral i kombinuar NPK. Bimët nuk guxojnë të jenë të infektuar me ndonjë sëmundje apo dëmtues. Të gjitha punët duhet të kryhen në pajtim me projektantin dhe në udhëzimet e organit mbikqyes.	copë	10.00	27.12	18.00	32.00	271.19	48.81	320.00

19	Furnizimi me material dhe shkurja e kubzave të betonit me numër të gravituar sipas projekti I cili do të shfërtohet si numratore për fëmijë sipas urdhrave të org. mbikqyrës	m ²	13.20	5.93	18.00	7.00	78.31	14.09	92.40
20	Furnizimi me material dhe punimi I tavolinës së pingpongut nga beton I armuar me diemensine sipas projektit, në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e latinit , themeleve dhe ngjyrosja .	m ³	3.50	42.37	18.00	50.00	148.31	26.69	175.00
21	Furnizimi me material, latini, armimi dhe betonimi I tavolinës së shahut me diemensine sipas projekti , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes me nyançë të caktuarë nga org. mbikqyrës	copë	2.00	59.32	18.00	70.00	118.64	21.36	140.00

22	Furnizimime material dhe betonim, armuamimi dhe latimi i ulseve nga betoni dhe druri I laminuar me demsione 5x5x200 sipas projektit të punuara edhe me themele , në këtë pozicionë është përfshirë edhe punët e ngjyrosjes .	copë	5.00	67.80	18.00	80.00	338.98	61.02	400.00
23	Furnizimi me material dhe planifikimi dhe ngjeshja e dheu u kategoris së parë me përberje argjitore në trashësi t=20cm , në këtë pozicionë edhe mbjellja e barit sipas sipas normave,dhe ujtje ne baza ditore deri në mbirje	m ²	230.00	1.44	18.00	1.70	331.36	59.64	391.00
37	Furnizimi, transporti, vendosja dhe fiksimi ne vend e koshtit per basket komplet me të gjitha elementet perçellose, duke parapa hapjen e gropes , zhavori, betoni per fiksime, ankerat koshtit duhet te jete I gatshem per funksion, para furnizimit të gjitha materialet duhen të të prezentohen dhe aprovoohen nga org. mbikqyrës	cope	1.00	127.12	18.00	150.00	127.12	22.88	150.00
TOTALI 7:							10,963.26	1,973.39	12,936.65

R E K A P I T U L I M I

Nr.	Përshkrimi	Vlera me TVSH në €
1	Ndërtimi I parkut në fshatin MAXHUNAJ	12,156.65
2	Ndërtimi I parkut në fshatin BUKOSH	11,394.15
3	Ndërtimi I parkut në fshatin NOVOLAN	11,849.15
4	Ndërtimi I parkut në fshatin STANOFÇI POSHTEM	15,380.65
5	Ndërtimi I parkut në fshatin DRUAR	11,243.15
6	Ndërtimi I parkut në fshatin STUDIME E POSHTE	13,900.65
7	Ndërtimi I parkut në fshatin STANOFÇI EPERM	12,936.65
TOTALI PËRGJITHSHËM =		75,305.97
TVSH=		13,555.08
TOTALI PËRGJITHSHËM ME TVSH = 1+2+3+4+5+6+7		88,861.05

✓

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

EMRI I OE:	NNP "WENDA"
EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË OE:	Kadri Selmani
NËNSHKRIMI:	
DATA:	17.06.2019
VULA:	